1

为进一步提高用人单位守法诚信意识，促进用人单位依法用

工，保障劳动者合法权益，维护社会和谐稳定，自治区人力资源

社会保障厅依据《劳动保障监察条例》《人力资源社会保障部关

于印发〈企业劳动保障守法诚信等级评价办法〉的通知》（人社

部规〔2016〕1号）、《自治区人力资源社会保障厅关于印发〈宁

夏回族自治区企业劳动保障守法诚信等级评价办法（试行）〉的

通知》（宁人社发〔2017〕132号）和行政执法“双随机”相关

要求，从自治区本级监管的用人单位中随机抽取 24 家用人单位

开展劳动保障守法诚信等级评价，并对 2018、2019年评为 B 级、

C 级的 47 家单位劳动保障守法诚信等级评价存在问题整改情况

进行了复审。按照评价要求，在用人单位资料报送、自查评分的

基础上，经对 71 家用人单位进行实地审查审核，并征求自治区

发展改革委、工业信息化厅、财政厅、住房城乡建设厅、水利厅、

卫生健康委、市场监管厅、文化旅游厅、国资委、工商联、总工

会、信访局、医疗保障局、税务局、煤炭安全监察局、人民银行

银川中心支行、银保监局等单位意见建议，形成了初步评价结果。

现将 2020 年劳动保障守法诚信等级初步评价结果予以公示，

公示期为 2021年 4 月 27日至 5月 6 日。公示期间，对各用人单

2

位评价结果有异议的可向我厅反映，若举报问题调查属实并影响

评价的，将按照劳动保障诚信等级评价办法相关规定降低或取消

其评价等级。

电话：0951-5099279、5099041、5099016，传真：0951-5099279。

附件：用人单位劳动保障守法诚信等级评价结果

自治区人力资源和社会保障厅

2021 年 4月 27日

3

附件

（共 71 家）

一、2020 年度参评单位评价情况（24 家）

（一）A 级诚信单位（9 家）

1.宁夏旅游投资集团公司

2.兰州铁路局银川车务段

3.国家能源集团宁夏煤业有限责任公司灵新煤矿

4.宁夏天净元光电力有限公司

5.宁夏国大药房连锁有限公司

6.中国石油天然气股份有限公司长庆油田分公司第三采油厂

7.华夏银行股份有限公司银川分公司

8.国网宁夏电力有限公司检修公司

9.宁夏交通投资集团公司

（二）B 级基本诚信单位（14 家）

1.中国航油集团宁夏石油有限公司

2.宁夏润琦人力资源有限公司

3.平安养老保险股份有限公司宁夏分公司

4.中移铁通有限公司宁夏分公司

5.中色(宁夏)东方集团有限公司

6.宁夏国华宁东发电有限公司

7.阳光人寿保险保险股份有限公司宁夏分公司

8.宁夏银星能源股份有限公司

9.宁夏西部创业实业股份有限公司

10.宁夏玉华信远劳务服务有限公司

11.中国石油天然气股份有限公司管道长庆输油气分公司

4

12.宁夏电力投资集团有限公司

13.宁夏天地奔牛实业集团有限公司

14.中国人寿财产保险股份有限公司宁夏分公司

（三）C 级非诚信单位（1 家）

1.国家能源集团宁夏煤业有限责任公司煤制油分公司

二、2018、2019 年度参评单位复审情况（47 家）

（一）B 级晋升 A 级诚信单位（17 家）

1.国家石油天然气管网集团有限公司西气东输分公司银川输

气公司

2.中国华电集团公司宁夏分公司

3.中粮米业（宁夏）有限公司

4.中国农业银行股份有限公司宁夏分行

5.中国建设银行股份有限公司宁夏分行

6.国电电力宁夏新能源开发有限公司

7.中国民生银行股份有限公司银川分行

8.宁夏回族自治区通信产业服务有限公司

9.宁夏银行股份有限公司

10.中国邮政速递物流股份有限公司宁夏分公司

11.宁夏农垦集团有限公司

12.大家财产保险股份有限公司宁夏分公司

13.宁夏沙坡头水利枢纽有限责任公司

14.宁夏工商职业技术学院

15.中国电信股份有限公司宁夏分公司

16.中铝宁夏能源集团有限公司

  17.国家电网宁夏电力有限公司

（二）保留 B 级基本诚信单位（28 家）

1.宁夏京能宁东发电有限责任公司

2.国家电投集团黄河上游水电开发有限责任公司宁电公司

3.国家能源集团宁夏煤业有限责任公司

5

4.中国联合网络通信有限公司宁夏分公司

  5.中国光大银行股份有限公司银川分行

  6.中国邮政储蓄银行股份有限公司宁夏分行

  7.中国石油天然气股份有限公司西北化工销售宁夏公司

  8.泰康人寿保险有限责任公司宁夏公司

  9.兴业银行股份有限公司银川分行

  10.中国人寿保险股份有限公司宁夏分公司

  11.石嘴山银行股份有限公司

12.国家能源集团宁夏煤业有限责任公司汝箕沟无烟公司

13.中国铁路兰州局集团有限公司银川客运段

14.宁夏共享人力资源有限公司

15.中电建宁夏工程有限公司

16.宁夏恒立信人力资源服务有限公司

17.宁夏源众人力资源服务有限公司

18.宁夏金汇控股集团劳务有限公司

19.宁夏铁发人力资源服务有限公司

20.宁夏立人人力资源管理有限公司

21.宁夏铁发技术服务有限公司

22.中国太平洋人寿保险股份有限公司宁夏分公司

23.中国太平洋财产保险股份有限公司宁夏分公司

24.中国石化销售股份有限公司宁夏石油分公司

25.宁夏黄河农村商业银行股份有限公司

26.宁夏汇才工程服务有限公司

27.宁夏医科大学总医院

28.国家能源集团宁夏煤业有限责任公司梅花井煤矿

（三）C 级晋升 B 级基本诚信单位（1 家）

1.中国工商银行股份有限公司宁夏分行

（四）保留 C 级非诚信单位（1 家）

1.宁夏回族自治区妇幼保健医院